
AVEANHA 
F J TO 

ado à licação na a supra. 

BRU O FRANCO EAL A 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 24 .322 , DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020.  

Dispõe sobre ratificação da designação de Cláudio Henrique Bueno 
Martini, RG. N° 17.938.892-7, para a Presidência do Conselho 
Administrativo da Fundação Educacional Guaçuana - FEG. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o que consta da Ata 
n° 206 do Conselho Administrativo da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica ratificada, a partir de 30 de Janeiro de 2020, a designação 
do Senhor Cláudio Henrique Bueno Martini, RG. N° 17.938.892-7, para responder pela 
Presidência do Conselho Administrativo da Fundação Educacional Guaçuana - FEG. 

Art. 21  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas em orçamento. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando seus efeitos a partir de 30 de Janeiro de 2020. 

Mogi Guaçu, 26 de fevereiro de 2020. 

CHEFE 'E GABI TE DO PREFEITO 


